
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2012 r.

Poz. 471

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie minimalnych wymagań dla zakładów opieki zdrowotnej ubiegających 
się o wydanie zgody na prowadzenie działalności związanej z narażeniem na promieniowanie jonizujące w celach 

medycznych, polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych z zakresu radioterapii onkologicznej

Na podstawie art. 33d ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. – Prawo atomowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 264) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 kwietnia 2006 r. w sprawie minimalnych wymagań dla zakładów 
opieki zdrowotnej ubiegających się o wydanie zgody na prowadzenie działalności związanej z narażeniem na promieniowa-
nie jonizujące w celach medycznych, polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych z zakresu radioterapii onkologicz-
nej (Dz. U. Nr 75, poz. 528 oraz z 2011 r. Nr 48, poz. 252) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu:

„§ 16a. W przypadkach, w których przepisy rozporządzenia przewidują zatrudnienie specjalisty fizyki medycz-
nej, do dnia 31 grudnia 2015 r. za specjalistę fizyki medycznej uważa się również fizyka bez specjalizacji, posiada-
jącego co najmniej 5-letni staż pracy w zakresie medycznych zastosowań promieniowania jonizującego w podmio-
cie udzielającym świadczeń zdrowotnych z wykorzystaniem promieniowania jonizującego.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Zdrowia: wz. J. Szulc

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672).




